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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. f //4 Prot. Tirané, mé ﬁ 19512023

VENDIM

Nr.{ 7, Daté /470572023

MBI

“PROPOZIMIN PER MIRATIMIN E SHPERNDARJES SE GRANTIT SHTESE TE
AKORDUAR NGA MINISTRIA E FINANCAVE PER VITIN 2023”

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur n& nenin 108, pika 4, nenet 110 e vijues té
ligjit nr. 80/2015, pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqipérisé”, né nenet 23 dhe 25 t& Statutit t&€ Universitetit t& Arteve, pasi shqyrtoi
relacionin e paraqitur nga Administratorja e Universitetit t& Arteve, Znj. Alma Sinanaj, pas
diskutimeve dhe me votim té hapur,

VENDOSI:

1. Té propozojé miratimin e shpérndarjes sé grantit shteség, t€ akorduar nga Ministria e Financave,
pér vitin 2023, sipas tabelés Nr.1 bashkéngjitur vendimit.

2. Ky vendim t’i dérgohet Bordit t& Administrimit pér miratim.

3. Ky vendim t& publikohet né& fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve.
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SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSHI &/{//M Prof. Najada HAMZAJ

J
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Prof. Dr. Isak SHEHI‘{V Prof. Petrit MALAJ
Prof. Artan PEQINI ‘ Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Z/
Prof. Arben LLOZI Prof. Ilir MARTINY
Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA i; Prof. Dr. Erald BAKALLI g
rof. Asoc. Dr. Kastrio A % rof. Dr. Era , M

Prof. Endri SINA

Prof. Asoc. Albes FUSHA #

Prof. Asoc. Genc FUGA

Sindi ZDRAVA (Studente FM)%))/




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Tabela Nr.1

30,266,032
—4.997.912
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